АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022 №167
г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
комплектования, учёта, хранения и использования архивных

документов, находящихся в муниципальном архиве Качканарского
городского округа»на 2015 - 2024 годы

В соответствии с решением ДумыКачканарского городского округа от
16.12.2021 № 91 «О бюджете Качканарского городского округана 2022 год и
плановый период 2023 - 2024 годы», Порядком формированияи реализации
муниципальных программ Качканарского городского округа, утвержденным
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
16.01.2018 №22, Администрация-Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение комплектования,
учёта, хранения и использования архивных документов, находящихся в
муниципальном архиве Качканарского городского округа» на 2015 — 2024
годы, утверждённую постановлением администрации КГО от 08.10.2014
№1185 (в редакции от 20.02.2015 №206, от 14.01.2016 №9, от 29.06.2016 №
713, от 16.01.2017 № 25, от 27.02.2017 № 170, от 10.11.2017 № 1089, от
19.02.2018 № 179, от 23.11.2018 №987,от 25.01.2019 №54, от 05.12.2019 №
1124, от 10.02.2020 № 73, от 07.07.2020 № 547, от 11.01.2021 №1, от
23.12.2021 № 1074) следующие изменения:

1) строку «Объёмы и источники финансирования» паспорта
муниципальной программы «Обеспечение комплектования, учёта, хранения
и использования архивных документов, находящихся в муниципальном
архиве Качканарского городского округа» на 2015 -— 2024 годы, изложить в
следующей редакции:

Объемы и источники|Общий объем финансирования24 813,1
финансирования тыс. руб., в том числе:

местный бюджет — 21 749,6 тыс. руб.;
Теоирофи «скофо,Ко улверллитьн, 7в.

вл. 8-900-21-614-91. ИНИ 613030, Зане 008 ша 62 ЛОЛ 00 вв

2

областной бюджет — 3 063,5 тыс. руб.
По годам реализации программы:
2015 год - 1638,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет- 1396,3 тыс. руб.;
областной бюджет- 242,0 тыс. руб.
2016 год — 1945,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 1686,0 тыс. руб.;
областной - 259,0 тыс.руб.
2017 год - 2183,7 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1914,7 тыс. руб.;
областной бюджет269,0 тыс.руб.
2018 год - 2034,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 1707,0 тыс. руб.;
областной бюджет - 327,4 тыс. руб.;
2019 год - 2538,5 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2209,4 тыс. руб.;
областной бюджет 329,1 тыс. руб.
2020 год — 3066,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2764,0 тыс. руб.;
областной бюджет302,0 тыс. руб.»
2021 год - 2798,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2484,0 тыс. руб.;
областной бюджет 314,0 тыс. руб.
2022 год - 2 966,8 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет2 639,8 тыс. руб.;
областной бюджет327,0 тыс. руб.
2023 год — 2 814,2 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет2 474,2 тыс. руб.;
областной бюджет 340,0 тыс. руб.»
2024 год - 2 828,2 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет2 474,2 тыс. руб.;
областной бюджет 354,0 тыс. руб.»

2) абзац 9 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Общий прогнозный объем финансирования Программыв течение 2015-2024
годов составит24 813,1 тыс. руб., в том числе:
за счет местного бюджета — 21 749,6 тыс. руб.,
за счёт областного бюджета 3 063,5 тыс. руб.
По годам реализации программы:
2015 год — 1638,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет- 1396,3 тыс. руб.;
областной бюджет- 242,0 тыс. руб.
2016 год — 1945,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 1686,0 тыс. руб.;
областной- 259,0 тыс. руб.

3

2017 год — 2183,7 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1914,7 тыс. руб.;
областной бюджет 269,0 тыс. руб.
2018 год — 2034,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет — 1707,0 тыс. руб.;
областной бюджет- 327,4 тыс. руб.;
2019 год — 2538,5 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2209,4 тыс. руб.;
областной бюджет 329,1 тыс. руб.
2020 год — 3066,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2764,0 тыс. руб.;
областной бюджет 302,0 тыс.руб.»
2021 год — 2798,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2484,0 тыс. руб.;
областной бюджет 314,0 тыс. руб.
2022 год — 2 966,8 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет2 639,8 тыс. руб.;
областной бюджет 327,0 тыс. руб.
2023 год — 2 814,2 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет2 474,2 тыс. руб.;
областной бюджет 340,0 тыс.руб.»
2024 год —2 828,2 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет2 474,2 тыс. руб.;
областной бюджет354,0 тыс. руб.»

3) приложение № 2 к программе изложить в новой редакции, в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев

К постановлению

Администрации Качканарского
городского округа

от №

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Обеспечение комплектования, учёта, хранения и использования архивных документов, находящихся

в муниципальном архиве Качканарского городского округа»на 2015-2024 годы

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, ТЫС. рублей

Номер
строки
целевых

показателей№ Наименование мероприятия/
р

Исполнитель
‚ настро Источники расходов на

КИ финансирование мероприятия достижение
Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 которых

направлены
мероприяти

Я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 и
ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ИПРОГРАММЕ,В ТОМ ЧИСЛЕ: 24813,10] 1638,30] 1945,00] 2 183,70] 2034,40] 2538,50] 3066,00] 2798,00] 2966,80] 2814,20] 2828,20
2местный бюджет 21 749,60] 1396,30] 1686,00] 1914,70] 1707,00] 2209,40] 2764,00] 2484,00] 2 639,80] 2474,20] 2 474,20]
З областной бюджет 3 063,50] 242,00] 259,00] 269,00] 327,40] 329,10] 302,00] 314,00] 327,00—340,00] 354,00
доли ваариининие оПроние 24 813,10] 1638,30] 1945,00] 2 183,70] 2034,40] 2538,50] 2441,00] 2798.00] 2966,80] 2814,20] 2828.20нужды», в том числе:
5 местный бюджет 21 749,60] 1396,30] 1686,00] 1914,70] 1707,00] 2209,40] 2139,00] 2 484,00] 2 639,80] 2474.20] 2 474.20
6 областной бюджет 3 063,50] 242,00] 259,00] 269,00] 327,40] 329,10 302.00] 314,00] 327,00 340,00] 354.00

Мероприятие 1. Улучшение условий

ПРИ, КОНЕ. Учеть и
МКУ«КГА» 1943,10] 166,70] 368,10] 454.90 51,00] 121,40 537,50] 58,40 61,10 61,70] 61,70 3,519использования архивных документов,

всего, в том числе:

8 местный бюджет 1 614.20 0,00] 205,90] 454.90 51.00] 121,40 537,50] 58,40] 61.70 61,70]—61,70
Эобластной бюджет 328,90] 166,70] 162.20 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Мероприятие2 Обеспечение
10 деятельности МКУ «Качканарский МКУ«КГА» 22 870,00] 1471,60] 1576,90] 1728,80] 1983,40] 2417,10 2528,50] 2739,60] 2905,10 2752,50] 2766,50 12

городской архив», всего, в том числе:

1 местный бюджет 20 135,40] 1396,30] 1480,10] 1459,80] 1656,00] 2 088,00] 2226,50] 2 425,60] 2 578,10] 2412.50] 2412.50
12|Областной бюджет 2 734.60 75.30] 96,80] 269.00] 327,40] 329,10 302,00] 314.00] 327.00 340,00 354.00